

Viesti-lehteen marraskuu 2014 (muokattu)

Kiitoksen aika

Kaikella on aikansa. Viisi vuotta sitten jännitin, mitä puheenjohtajuus tuo tullessaan. SSKS ry:llä on pitkät ja arvokkaat perinteet. Seuran ensimmäinen puheenjohtaja oli sairaanhoitaja, terveydenhuoltoneuvos Tyyne Luoma. Minulla on ollut kunnia olla seuran viides puheenjohtaja.

Nyt voin todeta, että onhan tämä ollut rikas taival. Olen tyytyväinen, että uskalsin yrittää. Pesti on ollut avartava, mielenkiintoinen ja ajoittain haastavakin kokemus. Kaikki ei ole aina mennyt suunnitelmien mukaisesti, mutta selvitty on. Jokainen puheenjohtaja toimii oman persoonansa mukaisesti. Olen saanut olla oma itseni.

Monta merkittävää asiaa on tapahtunut näiden vuosien aikana. Seuran teemaksi ja toiminnan painopisteeksi muodostui Henkisyys ja hengellisyys hoitotyössä. Tämä on antanut toimintaamme jänteveyttä ja auttanut löytämään yhteistyökumppaneita.

Panostaminen opiskelijatyöhön on tuottanut tuloksia ja opiskelijajäsenten määrä on kasvanut huomattavasti. Yhteistyö Helsingin Diakonia-ammattikorkeakoulun kanssa on ollut seuralle merkittävä apu opiskelijatyötä kehitettäessä. Lämpimät kiitokset yliopettaja Ikali Karviselle tuesta. Yhteisteisiä projekteja on tälläkin hetkellä kehitteillä.

Mieltä lämmittävää on huomata, miten tärkeänä nuoret, joita olemme tavanneet Sairaanhoitajapäivillä ja Diakin ständipäivässä, pitävät henkisten ja hengellisten asioiden huomioimista kokonaisvaltaisessa hoitotyössä.

Vuosien aikana olen tutustunut lukuisiin uusiin ihmisiin seurassa ja yhteistyökumppaneiden parissa. Olen vierailut myös useissa erilaisissa mielenkiintoisissa kohteissa. Tapaamisista on jäänyt hyviä ja hauskoja muistoja. Olen kokenut olleeni näköalapaikalla.

Erityisen kiitollinen olen yhteisöllisyydestä, esirukouksista ja tuesta, jota on tullut eri tahoilta. Aina on löytynyt kuuntelijoita ja innostuneita vapaaehtoisia vastuunkantajia erilaisiin tehtäviin. Aktiivisten joukko ei ole kovin suuri, mutta sitäkin sitoutuneempi.

Seuraa en jätä, jatkan Lahden alaosastossa uusin haastein. Iloitsen, että uusi puheenjohtaja on jo tiedossa.

Lämpimät kiitokset kuluneesta ajasta ja yhteisestä matkasta seuran jäsenille ja yhteistyökumppaneille.

Anneli Huttunen  
Puheenjohtaja 2010 - 2014